

Yhteiskoulu-lukion urakkasopimus allekirjoitettiin

Moderni ja monikäyttöinen oppimisympäristö



Juha Aro

Punkalaitumelle rakennettavan uuden Yhteiskoulu-lukion KVR-urakkasopimus allekirjoitettiin viime viikon tiistaina. Urakkasopimuksen mukaan rakennustyöt alkavat tulevan toukokuun puolivälissä.

Urakkasopimuksen kunnan puolesta allekirjoittivat kunnanjohtaja **Jyrki Moilanen** ja tekninen johtaja **Seppo Rytty**. Urakoitsijan, Lehto Tilat Oy:n puolesta allekirjoittajana toimi yksikönjohtaja **Ville-Pekka Lehti**. Allekirjoitustilaisuudessa olivat paikalla myös projektipäällikkö **Jarmo Pitkänen A-Insinöörit Oy:stä** ja kehitysjohtaja **Juha Paananen Lehto Tiloista**.

– Avara, valoisa ja nykyaikainen oppimisympäristö, joka an-



Lehto Tilat Oy:n yksikönjohtaja **Ville-Pekka Lehti (oik.)** ja kehitysjohtaja **Juha Paananen** allekirjoittivat urakoitsijan puolesta uuden yhteiskoulu-lukion KVR-urakkasopimuksen. Kunnan puolesta allekirjoittajina toimivat kunnanjohtaja **Jyrki Moilanen** ja tekninen johtaja **Seppo Rytty**. Tilaisuudessa oli paikalla myös projektipäällikkö **Jarmo Pitkänen A-Insinöörit Oy:stä**.

taa mahdollisuuden moneen. Tilat ovat monikäyttöiset ja niitä voidaan yhdistellä eri tavoin, kuvailee kehitysjohtaja **Juha Paananen** uutta koulurakennusta.

Hänen mukaansa rakennukseen voidaan niin halutessa tehdä tilat nuorison tai kolmannen sektorin käyttöön. – Kunta tulee saamaan muutakin kuin koulun. Sieltä löytyy näyttämö ja ruokala voidaan muuntaa juhlasaliksi jopa 200:lle hengelle. Niissä onnistuu vaikka perhejuhlien pitäminen.

Ville-Pekka Lehti ja **Juha Paananen** korostavat, että Punkalaitumen uuden koulun suunnittelun lähtötilanne oli uniikki. – Siksi rakennuksestakin tulee uniikki, koska esimerkiksi Keskuskoulun läheisyys luo sille omat puitteensa. Meillä yrityksen sisällä ollaan alusta asti oltu innostuneita tästä projektista ja ruutia on käytetty suunnitteluun.

Uuden koulun rakennusurakan hinta on 6 671 200 euroa (sis.

Jatkuu seuraavalla sivulla.

alv.), jolla tarjouksella **Lehto Tilat Oy** voitti kunnan järjestämän urakkakilpailun. – Hintalappu saadaan kohdilleen esivalmisteluilla ja hyvällä suunnittelun ohjauksella. Kaikissa ratkaisuissa mietitään tarkkaan, ettei missään ole turhia neliöitä, **Lehti** ja **Paananen** kuvailevat.

Urakkasopimuksen mukaan uuden koulun on oltava valmiina 27.6.2019. Rakennusmateriaalina on nykyään niin trendikäs hirsi. – Hirsi on ominaisuuksiltaan hyvin lämpöä eristävä. Se mahdollistaa myös sisäilman pysymisen terveellisenä. Nykyäänhan suurin

osa koulujen ja päiväkotien uudiskohteista rakennetaan, koska entinen ei ole terveellinen. Hirsirakentamisen taito on myös kehittynyt viime vuosina runsaasti.

Lehto Tilat Oy on **Veli-Pekka Lehden** ja **Juha Paananen** mukaan kiinnostunut käyttämään myös paikallisia yrityksiä rakennusurakassa. – Olemme jo ehtineet hieman kontaktoida paikallisia, koska ammattimiehiä tarvitaan. Edelleen ”vapaaehtoiset” voivat ilmoittautua työpäällikkö **Matti Rajaniemelle**, jonka puhelinnumero on 040-771 0727, vinkkaavat **Lehti** ja **Paananen**.

PUNKALAITUMEN SANOMAT 6.4.2018